
Hlášení obecního úřadu dne 16.října 2024 
 

 

1.  Do naší obce přijede zítra 17.10.2024 pojízdná prodejna Rosnička. Do 

Rozstání v 11:45 a do Baldovce 12:15 hodin. 

2.  Praktický lékař MUDr. Tomáš Blechta v pátek 18. 10. 2024 na zdravotním 

středisku Otinoves neordinuje 

3.  Drůbežárna Prace bude v sobotu 19. 10. 2024 v 11:00 hod. prodávat: 

mladé kuřice a kohouty, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a 

dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

4.  Studénka Drůbež nabízí k prodeji: Chovné kohouty, kuřice různých barev, 

brambory žluté a červené na uskladnění, cibule, česnek, krouhané zelí 

,krmné směsi a vitamíny. Nabídka prodeje se může změnit. Prodej se 

uskuteční v sobotu 19.10.2024 od 9:30 do 9:45 před budovou OÚ a 

následně pojede prodávat do Baldovce. 

5.  Zahradnictví Ševčík bude v pondělí 21.10.2024 v 15:30 hodin před 

budovou obecního úřadu prodávat macešky, chryzantémy, trvalky, 

měsíční jahody, kytice lesní, umělé květy, věnečky, věnce a další. 

6.  Zahradníctví Kolmačka Lipovec nabízí macešky, vřesy, chryzanthemy v 

různých barvách a velikostech a oznamuje, že přijímá objednávky na 

dušičkovou vazbu na telefonním čísle 516445164. Otevírací doba pondělí až 

pátek 8:00 - 16:30 a v sobotu 8:00 - 11:00. 

7.  Firma BETAS s.r.o., Lipovec přijme pracovníka/ci do uzenářské výroby 

na HPP nebo zkrácený pracovní poměr. Požadujeme: výborný zdravotní 

stav, zájem o práci, časová flexibilita, samostatnost. Vzdělání: min. vyučen. 

Nástup ihned. Více informací: tel. 728 072 420 – Jiří Petlach, e-mail 

betaslipovec@seznam.cz nebo osobně na adrese Lipovec 327 v dopoledních 

hodinách 

8.  Agro Rozstání družstvo přijme do svého týmu kolegu na pozici 

skladník. Místo výkonu práce: posklizňová linka Otinoves. Nástup možný 

ihned. Požadujeme: řidičský průkaz skupiny B (sk. T, C výhodou), manuální 

zručnost, samostatnost, zodpovědnost, časovou flexibilitu. V případě zájmu 

se obracejte na telefon 777 115 149 pan Josef Jančík, nebo zašlete životopis 

na e-mail agro@volny.cz 

9.  Firma TAURO, a. s. Podomí nabízí práci pro profesi svařeč CO2, 

zámečník, lisař. Potřebné zaškolení zajistíme přímo na pracovišti. Po 

zkušební době lze získat pracovní poměr na dobu neurčitou. Bližší 

informace na tel.: 603 230 791 nebo emailu: nesrsta@tauro.cz, 

info@tauro.cz – Ing. Karel Nesrsta. 

mailto:betaslipovec@seznam.cz
mailto:agro@volny.cz
mailto:nesrsta@tauro.cz
mailto:info@tauro.cz


10. Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané 

palivové dřevo s dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 

33 nebo 50cm a také štípané metrovky. Tvrdé již od 1.340kč a měkké již od 

1.000kč. Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo 

www.drevohabrovany.cz. 

11. U firmy Havelka uhelné sklady je poslední šance na LETNÍ CENY UHLÍ 

do 30.září. Uhlí, brikety a koks objednáte ještě za letní ceny s pásem a 

dopravou zdarma. Objednávejte u firmy Havelka uhelné sklady na 

telefonním čísle 602 489 489. 

 

12. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko 

Protivanov přijme do hlavního pracovního poměru řidiče skupiny C, 

profesní průkaz nutností. Platební podmínky, dle vykonané praxe. Nástup 

možný ihned. Více informací na telefonu p. Krejčí 602 702 724. 

 

13. Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 950 Kč a plastová černá 240l za 

1200Kč 

 

14. Paušální platba stočného za rok 2024 je ve výši 2735,- Kč/osoba, platit lze 

na účet 115-279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu ve výši 500,- 

Kč na osobu na účet 620701/0100 a poplatek ze psa ve výši 200,- Kč (osoby 

starší 65 let 100 Kč) také na účet 620701/0100. Variabilní symbol – číslo 

popisné rodinného domu 

http://www.drevohabrovany.cz/

